

Årsredovisning

Av och Till AB

559265-6606

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kjell Wikström
2022-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trädfällning, trädgårdsskötsel, måleri och mindre snickerijobb, uthyrning och förmedling av personal, utbildning och kurser, handel med byggmaterial och maskiner, transportverksamhet samt äga och förvalta fastigheter förenliga med verksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2007-2104
Nettoomsättning	211	35
Resultat efter finansiella poster	9	-50
Balansomslutning	56	28
Soliditet %	38	65

Nettoomsättningen har ökat mot fg år eftersom 1a verksamhetsåret bara bestod av 9 månader och inte ett helt år, samt att verksamheten var nystartad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	39 000	-50 066	13 934
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-50 066	50 066	0
- Årets resultat			8 986	8 986
- Belopp vid årets utgång	25 000	-11 066	8 986	22 920

Villkorat aktieägartillskott med 39000 kr (fg år 39000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-11 066
Årets resultat	8 986
Summa	-2 080

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 080
Summa	-2 080

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-07-08 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	210 777	35 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	210 777	35 114
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-75 190	-23 438
Övriga externa kostnader	-123 751	-47 960
Personalkostnader	-628	-13 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 222	0
Summa rörelsekostnader	-201 791	-85 180
Rörelseresultat	8 986	-50 066
Resultat efter finansiella poster	8 986	-50 066
Resultat före skatt	8 986	-50 066
Årets resultat	8 986	-50 066

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 778	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		37 778	0
Summa anläggningstillgångar		37 778	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 315	15 336
Övriga fordringar		0	6 518
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 315	21 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 444	5 952
<i>Summa kassa och bank</i>		4 444	5 952
Summa omsättningstillgångar		17 759	27 806
SUMMA TILLGÅNGAR		55 537	27 806

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-11 066	39 000
Årets resultat	8 986	-50 066
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 080	-11 066
Summa eget kapital	22 920	13 934
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 663	0
Övriga skulder	22 954	13 872
Summa kortfristiga skulder	32 617	13 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	55 537	27 806

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	40 000	-
Utgående anskaffningsvärden	40 000	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 222	-
Utgående avskrivningar	-2 222	0
Redovisat värde	37 778	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kjell Wikström

Kjell Wikström

2022-10-25